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Bogenparcours

Wir danken dir, verehrter Gast,
dass du zu uns gefunden hast.
Wir wollen dich so recht verwdhnen,
und mit dem Alltag ganz verséhnen.
Ob groB3 dein Hunger oder Klein,
dies soll far uns nicht wichtig sein.
Wird dir bei uns der Tisch gedeckt,
ISt das Prinzip, dass es dir schmeck.
Wir halten's mit der Qualitat
wenn's um das Wohl der Géste geht.

Lies unsre Auswabhl jetzt in Ruh™ dann, lieber Gast, greif herzhaft zu!
Und nachher wéir's fur uns sehr schén, wenn wir dich hier bald wieder sehn.
Vielleicht bringst du dann Freunde mit, wir wanschen guten Appetit!

Familie Ronacher - Klichler




Frittatensuppe a-c-c-L

Backerbsensuppea-c-c-L

Tomatencremesuppe A-c-L

Leberknodelsuppe A-c-G-L

Kaspressknddelsuppe #°© 6"t

Bogenschiitzensuppe A ¢ G L
1 Stk. Leberknddel, 1 GrieBnockerl und Fritatten

Gebackener Kase A-G

mit Preiselbeeren und Toastbrot

€ 4,70
€ 4,70
€ 4,70
€ 5,10
€ 5,10
€ 6,90
€ 6,90



Pinzgauer Jagerbrot »-c

Kraftig-deftig, gebratener Speck auf Schwarzbrot mit Spiegeleiern

Bogenschutzenbrot a
Gegrilltes Schweinefleisch auf Schwarzbrot
mit geréstetem Speck und Zwiebeln

Frankfurter Wirstel

Frankfurter mit Senf, frischem Kren und Semmel

Hauswurst

Pikante Wurst nach Krainer Art, mit Semmel, Senf und frischem Kren

Kasegriller G-

mit Senf und Semmel

Toast A-C-G

mit Toastschinken, Kase und Spiegelei

Kinder Wiener Schnitzel »-c
mit Waffelkartoffeln

Grillwurstel (2 Stlick)

mit Waffelkartoffeln

Waffelkartoffeln

sind eine spezielle Art von Pommes frittes
hausgemacht und jede Portion frisch zubereitet

Hidhner Nuggets A-c

4 Stiick mit Waffelkartoffeln

Fischstabchen A-D
3 Stiick mit Waffelkartoffeln

Rauberteller
du bekommst einen leeren Teller und raubst dir
dein Men( von deinen Tischnachbarn

€ 6,20
€ 10,50
€ 3,90
€ 5,40
€ 5,40
€ 5,90
€ 6,40
€ 6,40
€ 4,00
€ 6,40
€ 6,40
€ 0,00



Wiener Schnitzel »-c €

vom Schwein mit Waffelkartoffeln und Salat vom Buffet

Cordon bleu A-c-a €
vom Schwein, doppeltes Wiener Schnitzel, gefiillt mit Schinken
und Kase, mit Waffelkartoffeln und Salat vom Buffet

Jagerschnitzel A €
vom Schwein, natur - mit Schwammerl (Pilzen) aus der Region,
Curryreis und Salat vom Buffet

Salzburger Schnitzel ,.c.¢ €
vom Schwein, doppeltes Wiener Schnitzel, gefiillt mit Speck und
Champignons, mit Waffelkartoffeln und Salat vom Buffet

Holzhackerschnitzel a €
vom Schwein - kalorienarm - saftig mageres Stiick Fleisch
vom Grill mit Waffelkartoffeln und Salat vom Buffet

14,50

16,60

16,60

16,60

14,60

Waffelkartoffeln sind eine spezielle Art von Pommes frittes

hausgemacht und flr jede Portion frisch zubereitet

Bei Umbestellung von Schweine- auf Putenfleisch erlauben wir

uns € 1,- Aufpreis zu verrechnen.

- A .B N . : y .1\ S LY
Fir Kinder und Senioren servieren wir gerne kleinere |
Portionen von fast allen Speisen. Preisnachlass € 1,-



Herrenschnitzel A-c
Natur - vom Rinder-Roastbeef (Beiried) mit Spiegelei,
Bratkartoffeln und Salat vom Buffet

Pute natur A-G
mit Osterkron (Blauschimmelkése) liberbacken,
Reis und Salat vom Buffet

AN,
Cevapcici po-c -1
mit Waffelkartoffeln und Salat vom Buffet

Glemmerhofhamburger a-c.c-L
Hamburger mit Kése, Zwiebeln und Tomaten dazu Pommes

Pikante Hauswurst

mit Bratkartoffeln und Sauerkraut

Kaiserschmarrna-c-c
mit hausgemachtem Apfelmus

Auf Vo'bestellung

Schweinshax’n A-c-c-L

ab 2 Personen mit Sauerkraut und Semmelknddel

Ripperl (Spareribs)
ab 2 Personen mit Folienkartoffel & Krautersauce,
Salat vom Buffet

€ 16,60

€ 14,40

€ 13,40

€ 13,10

€ 10,10

€ 17,50

€ 18,90



Salatteller

nach Wahl vom Buffet

GarnelenspieB - Salat &
Sie bedienen sich am Buffet und frisch zubereitete
GarnelenspieBe bekommen Sie von uns serviert

Fitnesssalat A
Sie bedienen sich am Buffet und frisch zubereitete
Putenstreifen bekommen Sie von uns serviert

Bauernsalat ¢
Sie bedienen sich am Buffet, frisch gebratenen Speck,
Spiegelei und Bratkartoffeln bekommen Sie von uns serviert

Backhendlsalat A-c
Sie bedienen sich am Buffet und frisch panierte
Huhnerstreifen bekommen Sie von uns serviert

Fledschlose 5pe¢8m

Pinzgauer Kasnock’n a-c-c-L

Spétzle mit Kase und Salat vom Buffet

KaspreBknodel A-c-c-L
2 Stick in der Suppe mit Salat vom Buffet

Erdapfiloabi A-c- L
3 Stlick gebratene Laibchen aus gekochten Kartoffeln
mit Salat vom Buffet

Gemiiseomlette c

mit Salat vom Buffet

Germknodel a.c-c
mit brauner Butter und Mohnzucker

mit warmer Vanillesauce

Gemischte Kaseplatte c

verschiedene Kasesorten mit Butter und Brot

€

11,90

11,90

13,40

10,50

9,90

9,90

10,50

6,90
7,90

10,50

Unsere weiBen SalatsoBen enthalten Milch.



Verhackertesbrot

mit Zwiebel

Saure Wurst

von der Knacker, mit Semmel

Schinkenspeckplatte

mit frischem Kren und Brot

Speckbrot

Tiroler Schinkenspeck

Gemischte Kaseplatte

verschiedene Kasesorten mit Butter und Brot

Brot oder Semmel

Speisen

€ 4,10
€ 6,90
€ 8,50
€ 490
€ 10,50

€ 0,90



Desserls

Ofenwarmer Apfel- oder Topfenstrudela-c € 3,90
mit Schlagsahne € 4,20
mit VanillesoBBe € 5,80
Eispalatschinke a.c-a € 7,90

mit Vanilleeis, Schokoladensauce und Schlagsahne

Germknodel A-c-a

mit brauner Butter und Mohnzucker € 6,90
mit warmer Vanillesauce ’€ 7,90
Kaiserschmarrna-c-c € 10,10
mit hausgemachtem Apfelmus
Bauernkrapfen a-c-c € 4,50

Germkrapfen mit Marmelade und Staubzucker

Hausgemachtes
lauwarmes Schokokuchlein € 6,90

mit Vanilleeis und Schlagobers

Hauskaffee € 5,10
Milchkaffee mit einer Kugel Vanilleeis und Schlagsahne
Café Affogato € 3,30

Espresso mit einer Kugel Vanilleeis

Lty Thiven Besuch danken:
das ‘Financami” Zell ams See
und die UWinisleut

Alle Preise in Euro * inkusive aller Abgaben



Blere

Kaiser Marzen 0,5 lt € 4,80
frisch vom Fass 0,3 lt € 3,80
Gosser Naturradler 0,5 lt € 4,80
Gosser Naturradler 0,3 It € 3,80
Hefeweizen hell oder dunkel 0,5 lt € 4,90
Hefeweizen hell 0,3 lt € 3,90
Gosser Stifts-Zwickl hell 0,5 lt € 4,80
Tegernseer hell 0,5 lt € 4,80
Schonramer 0,5 lt € 4,80
Alkoholfreie Brere
Gosser alkoholfreies Bier, naturtrub 0,5 lt € 4,80
Gosser alkoholfreies Bier, naturtrib 0,3 Lt € 3,80
Alkoholfreies Weizen 0,5 Lt € 4,90
Fanta, Sprite, Coca Cola, Spezi 0,25 It € 3,10
Fanta, Sprite, Coca Cola, Spezi 0,5 Lt €5,20
Coca Cola zero, Almdudler Flasche 0,3 [t € 4,00
Apfel- oder Johannisbeersaft 0,25 It € 3,10
Safte gespritzt mit Soda 0,5 lt €4,20
Safte gespritzt mit Leitungswasser 0,5 Lt € 3,60
Pago Mango, Erdbeer, Orange
Multivitamin oder Marille 0,2 Lt € 3,30
Pago gespritzt mit Soda 0,5 Lt € 4,30
Pago gespritzt mit Leitungswasser 0,5 It € 3,80
Gasteiner prickelnd od. still 0,3 It €2,90
Gasteiner prickelnd od. still 0,7 It € 4,90
Eistee Pfirsich 013 .1t € 4,00
Red Bull 0,25 lt € 4,20
Holler - Soda 0,5 Lt € 3,60
Zipfer Hops (Hopfenlimone) 0,3 It € 3,50
Crodino (alkoholfreier Crodino Spritz) 0,25 It €4,10
W@Q alle unsere Kaffee s sind auch koffeinfrei erhaltlich
Espresso €2,20
Espresso Macchiato €2,70
Verlangerter € 3,00
Cappuccino mit Milchschaum oder Schlagsahne € 3,80
Latte macchiato €4,10
Hauskaffee, Kaffee mit
einer Kugel Vanilleeis & Schlagsahne €5,10
Kaffee ,,Maria Theresia* im Glas
mit 2cl Cointreau und Schlagsahne € 5,90
Kaffee Baileys - Latte Macchiato mit 2cl Baileys €5,90
Irish Coffee €7,70

-

(\.
/@9 aus der Teemanufaktur Teekorb Zell am See

Ceylon, Kamille, Pfefferminze, Roibusch,

Fruchte, Krauter oder Gruner Tee

auf Wunsch mit Zitrone oder Milch

Ceylon Tee mit Rum

Jagatee 0,25 lt
Kakao mit Schlagsahne

Kakao mit Rum & Schlagsahne

Gluhwein rot oder weil 0,25 It

-

-

-
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Bier enthalt Gluten

Unsere Weilgetranke enthalten Milch.



UWein

w
Zweigelt, Burgenland, Kroiss, trocken 1/8 t €2,90 g
Gruner Veltliner, Burgenland, WG Gangl - trocken 1/8 [t €2,90 A
Chardonnay, Burgenland, WG Gangl - halbtrocken ~ 1/8 [t € 3,90 T‘;
G "spritzter 0,25 lt €3,70 <
Aperol Spritz (mit Prosecco) 0,25 It €550 &
Hugo 0,25 lt €550 <
Prosecco Piccolo €7,00 §

Fragen Sie nach unserer Weinkarte

Sptutiosen 2cl

Hausgebrannte Glemmerhof

Williamsbirne, Obstler und Zwetschke € 2,90
Erber Vogelbeerschnaps € 4,10
Erber Marillenschnaps € 2,90
Erber Tiroler Zirbener € 3,10
Scheyrer s Nuss, Himbeer oder Kirsch € 3,90

Neu: Edelbrdnde, hergestellt von unserem
Herrn Pfarrer Rudi Weberndorfer - Fragen Sie unser Servicepersonal

Rischerl 2cl €2,90
Hausgemachter Johannisbeerlikor 2 cl €2,90
Hausgemachter Nusslikor 2cl €2,90
Ramazotti 2cl € 2,90
Underberg 2cl €2,90
Averna 2cl €2,90
Jagermeister 2cl €2,90
Amaretto 2cl € 2,90
Baileys 2cl €2,90
Jamerson 2cl € 2,90
B 52 4 cl € 4,50
Campari - Orange 4cl € 4,00
Campari - Soda 4cl € 3,60
Bacardi Cola 4cl €5,50
Whiskey Cola 4cl € 5,50
Rum Cola 4cl € 4,00
Captain Cola 4cl € 5,50
Malibu Orange 4cl €5,50
Gin Tonic 4cl € 6,00
Flugerl 2cl € 3,00

Flying Hirsch 2cl € 3,00



aie;

GLUTENHALTIGES KREBSTIERE

EIER VON FISCH UND ERDNUSSE
GETREIDE UND DARAUS GEFLUGEL DARAUS UND DARAUS
UND DARAUS GEWONNENE UND DARAUS GEWONNENE GEWONNENE
GEWONNENE ERZEUGNISSE GEWONNENE ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE
ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE (AUSSER

FISCHGELATINE)

. M

SOJABOHNEN MILCH VON SCHALENFRUCHTE SELLERIE SENF UND
UND DARAUS SAUGETIEREN UND DARAUS UND DARAUS DARAUS
GEWONNENE UND MILCHER- GEWONNENE GEWONNENE GEWONNENE
ERZEUGNISSE ZEUGNISSE ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE
(INKLUSIVE
LAKTOSE]

SESAMSAMEN

SCHWEFELDIOXID LUPINEN WEICHTIERE WIE
UND DARAUS UND SULFITE UND DARAUS SCHNECKEN,
GEWONNENE GEWONNENE MUSCHELN,
ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE TINTENFISCHE
UND DARAUS
GEWONNENE

ERZEUGNISSE

Trotz sorgféltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben gekennzeichneten
Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.



